



GLOSTER LIMITED

21, Strand Road, Kolkata-700 001 (India)

Phone : +91 (33) 2230-9601 (4 Lines), Fax : +91(33)2231 4222/2210 6167, E-mail : info@glosterjute.com, Web : www.glosterjute.com
CIN: L17100WB1923PLC004628

7th January 2026

To

The Secretary National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, C-1, Block-G Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051 Symbol - GLOSTERLTD	The Secretary BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400001 Scrip Code – 542351
--	--

Sub: Intimation of Newspaper publication pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,

We are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement published on 6th January 2026 in the following newspapers regarding Notice of Postal Ballot:

- Business Standard (English), and
- Ajkal (Bengali)

This is for your information and records.

Thanking You,
For **Gloster Limited**

Ayan Datta
Company Secretary and Compliance Officer



Gloster Limited

CIN: L17100WB1923PLC004628

Registered Office: 21, Strand Road, Kolkata – 700 001

Phone: +91(33) 2230-9601 (4 lines) Fax: +91(33) 2231 4222 / 2210 6167

E-mail: info@glosterjute.com | Web: www.glosterjute.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 108, 110 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act 2013, read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, relevant general circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations") and Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), the Company seeks approval of the members for following Special Resolutions by way of Postal Ballot by electronic means (remote e-voting) only-

- To consider increase in the existing borrowing powers of the Company under Section 180(1)(c) of the Companies Act, 2013
- To consider increase in existing limits of the Company under Section 180(1)(a) of the Companies Act, 2013 for sale, creation of mortgage or charge on assets, properties or undertakings of the Company

In accordance with the MCA Circulars and the SEBI Listing Regulations, the Company has sent the Notice of Postal Ballot along with Explanatory Statement on Monday, 5th January, 2026 in electronic form only by e-mail to those Members, whose e-mail address are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant as on Friday, 2nd January 2026 (the "Cut-Off Date"). The requirement for sending physical copy of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form has been dispensed with vide relevant MCA circulars.

The Notice of Postal Ballot is also available on the website of the Company at www.glosterjute.com, websites of the stock exchanges where the equity share of the Company are listed, i.e. NSE Limited at www.nseindia.com BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of CDSL at www.cdslindia.com.

The Company has engaged the services of CDSL for the purpose of providing remote e-Voting facility to all its Members. Postal Ballot (e-voting) commences from 9:00 a.m. (IST) on Tuesday, 6th January 2026 and ends at 5:00 p.m. (IST) on Wednesday, 4th February 2026. Members are requested to record their assent or dissent through the remote e-voting process not later than 5:00 p.m. (IST) of Wednesday, 4th February 2026. Remote e-voting will be blocked by CDSL immediately thereafter and will not be allowed beyond the said date and time. Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name(s) of the Member(s) as on the cut-off date. Once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

The Company has appointed Mrs. Sweety Kapoor, Practicing Company Secretary (FCS:6410; CP No. 5738) as the Scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner.

Members who hold shares in physical mode and who have not registered their e-mail addresses and in consequence the e-voting notice could not be serviced, may get their e-mail address registered with the Company's RTA, M/s. Maheswari Datamatics Pvt. Ltd. by clicking the link <http://mdpl.in/form>. Post successful registration of the e-mail, the member would get soft copy of the notice and the procedure for e-voting along with the User ID and Password to enable e-voting for this Postal Ballot. Members who hold shares in electronic mode and who have not registered their e-mail addresses need to update their email IDs with their DPs. In case of any queries, member may write to mdpldc@yahoo.com.

If you have any queries or issues regarding e-Voting from the CDSL e Voting System, you can refer Help & FAQ section of www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 21 09911.

The Scrutinizer will submit the results of the e-voting to the Chairman of the Company or any other authorized officer(s) of the Company after completion of the scrutiny of the e-voting on or before Friday, 6th February 2026. The results of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will also be displayed on the website of the Company at www.glosterjute.com, on the website of CDSL at www.evotingindia.com and shall also be displayed at the Registered Office of the Company while simultaneously being communicated to BSE Limited and NSE limited where the equity shares of the Company are listed.

For Gloster Limited
Sd/-

Ayan Datta

Company Secretary

Date: 05.01.2026
Place: Kolkata



গ্লস্টার লিমিটেড

CIN: LI17100WB1923PLC004628

রেজিস্টার্ড অফিস: ২১, স্ট্রাভ রোড, কলকাতা - ৭০০ ০০১

ফোন: +৯১(৩৩) ২২৩০-৯৬০১, ফ্যাক্স: +৯১(৩৩) ২২৩১ ৪২২২

ই-মেইল: info@glosterjute.com | ওয়েবসাইট: www.glosterjute.com

পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, কোম্পানি আইন ২০১৩-এর ধারা ১০৮, ১১০ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য বিধানাবলী, কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট আন্ড আউটবোর্ডিং) রুলস ২০১৪-এর রুল ২০ ও ২২, কর্পোরেট বিয়রক মন্ত্রক (এমসিএ) কর্তৃক জারিকৃত সার্কুলার এবং সেবি (সেবি) লিটিং রেলেশনস ২০১৫-এর রেলেশন ৪৪ অনুযায়ী, কোম্পানি নিম্নলিখিত বিশেষ প্রস্তাবসমূহ গুণুমায় ইলেকট্রনিক উপায়ে (রিমোট ই-ভোটিং) অনুমোদনের জন্য সদস্যদের সম্মতি চাইছে:

● কোম্পানি আইন ২০১৩-এর ধারা ১৮০(১)(সি) অনুযায়ী কোম্পানির বর্তমান ঋণ নেওয়ার ক্ষমতা বৃদ্ধির বিষয়টি বিবেচনা করা।

● কোম্পানি আইন ২০১৩-এর ধারা ১৮০(১)(এ) অনুযায়ী কোম্পানির সম্পদ বা সম্পত্তি বিক্রয়, বন্ধক বা চার্জ তৈরির বিষয়ান সীমা বৃদ্ধির বিষয়টি বিবেচনা করা।

এমসিএ ও সেবি সার্কুলার অনুযায়ী পোস্টাল ব্যালট নোটিশ এবং ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি সোমবার, ৫ জানুয়ারি ২০২৬ তারিখে গুণুমায় সেই সমস্ত সদস্যদের ই-মেলে পাঠানো হয়েছে, যাদের নাম গুণুমায়, ২ জানুয়ারি ২০২৬ (কিউ-এক জেট) তারিখ পর্যন্ত রেজিস্টার বা ডিপোজিটরি নথিতে নথিভুক্ত ছিল। এমসিএ সার্কুলার অনুযায়ী পোস্টাল ব্যালট নোটিশ এবং ফর্মের কোনো বাস্তবিক কপি পাঠানো হবে না।

পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.glosterjute.com, ষ্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার তালিকাভুক্ত, অর্থাৎ এনএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট www.nseindia.com, বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.cdslindia.com-এ পাওয়া যাবে।

কোম্পানি তার সকল সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানের উদ্দেশ্যে সিডিএসএল-এর পরিষেবা নিয়োগ করেছে। রিমোট ই-ভোটিং ৬ জানুয়ারি ২০২৬, মঙ্গলবার সকাল ৯:০০ টা (ভা স) থেকে শুরু হবে এবং ৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৬, বুধবার বিকল ৫:০০ টা (ভা স) এ শেষ হবে। সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা ৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৬, বুধবার বিকল ৫:০০ টা (ভা স) এর মধ্যে রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে তাদের সম্মতি বা ভিন্নমত লিপিবদ্ধ করুন। এরপরই সিডিএসএল দ্বারা রিমোট ই-ভোটিং ব্লক করা হবে এবং উক্ত তারিখ এবং সময়ের পরে তা অনুমোদিত হবে না। কিউ-এক তারিখে সদস্য(দের) নামে নিবন্ধিত শেয়ারের পরিমাণিত মূল্যের উপর ভোটাধিকার গণনা করা হবে। একবার কোনও সদস্য কর্তৃক কোনও প্রস্তাবের উপর ভোট দেওয়ার পরে,

পরে এটি পরিবর্তন করার অনুমতি দেওয়া হবে না।

পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়াটি সঠিক ও স্বচ্ছভাবে পরিচালনার জন্য কোম্পানি মিসেস সুইটি কাপুর, কর্মরত কোম্পানি সেক্রেটারি (এফসিএস ৬৪১০; সিপি নং ৫৭৩৮) কে কন্টিনিউয়ার হিসেবে নিযুক্ত করেছে।

যেসব সদস্যের শেয়ার বাস্তবিকভাবে আছে এবং যারা তাদের ই-মেইল নিবন্ধন করেননি এবং কলকাতা ই-ভোটিং নোটিশটি পরিবেশন করা সম্ভব না হলে, তা পেতে পারেন কোম্পানির অগ্রাধিকার মেসার্স মাহেশ্বরী ডেটামেট্রিক্স প্রাইভেট লিমিটেড-এ নিবন্ধিত তাদের ই-মেইল ঠিকানা http://mdpl.in/form লিঙ্কে ক্লিক করে। সফলভাবে নিবন্ধনের পর ই-মেইল করলে, সদস্যরা নোটিশের সফট কপি এবং ই-ভোটিংয়ের পদ্ধতি, ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড সহ পাবেন যাতে এই পোস্টাল ব্যালটের জন্য ই-ভোটিং কার্যকরী করা যায়। যেসব সদস্য ইলেকট্রনিক মোডে শেয়ার ধারণ করেন এবং যারা তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তাদের তাদের ডিপি-সি সাথে তাদের ইমেইল আইডি আপডেট করতে হবে। কোনও প্রব্লের ক্ষেত্রে, সদস্যরা mdpldc@yahoo.com ঠিকানায় লিখতে পারেন।

সিডিএসএল ই-ভোটিং সিস্টেমে ই-ভোটিং সম্পর্কিত কোনও প্রশ্ন বা সমস্যা থাকলে, www.evotingindia.com এর সহায়তা এবং প্রশ্নই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলী বিভাগটি দেখতে পারেন অথবা helpdesk.evoting@cdslindia.com এ একটি ইমেইল করতে পারেন অথবা টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০২১০৯১১ এ যোগাযোগ করতে পারেন।

৬ ফেব্রুয়ারি ২০২৬, শুক্রবার বা তার আগে ই-ভোটিংয়ের পরীক্ষা সম্পন্ন হওয়ার পর, কন্টিনিউয়ার কোম্পানির চেয়ারম্যান বা কোম্পানির অন্য কোনও অনুমোদিত কর্মকর্তার কাছে ই-ভোটিংয়ের ফলাফল জমা দেবেন। কন্টিনিউয়ারের রিপোর্টের সাথে পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল কোম্পানির ওয়েবসাইট www.glosterjute.com, সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com-এ প্রদর্শিত হবে এবং কোম্পানির নিবন্ধিত অফিসেও প্রদর্শিত হবে এবং একই সাথে বিএসই লিমিটেড এবং এনএসই লিমিটেডের সাথে যোগাযোগ করা হবে যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার তালিকাভুক্ত রয়েছে।

গ্লোষ্টার লিমিটেডের জন্য

স্বা/-

অরুন দত্ত

কোম্পানি সচিব

তারিখ: ০৫.০১.২০২৬

স্থান: কলকাতা